
Spisový znak.podznak - 56.3, skartační znak/skart. Ihůta - A/l 5
Spisová značka: S-SMOL/214328/2015/OMAJ Č. j.: SMOL/115624/2018/OMAJ/SMV/Plh

Dodatek č. 10
k pachtovní smlouvě č. OMAJ-PR/P ACH/002800/2015/Plh ze dne 30. 12. 2015, 

ve znění dodatků č. 1 ze dne 21. 3. 2016, č. 2 ze dne 13. 4. 2016, č. 3 ze dne 31. 8. 2016, 
č. 4 ze dne 25. 1. 2017, č. 5 ze dne 22. 2. 2017, č. 6 ze dne 12. 4. 2017, č. 7 ze dne 5. 6. 2017, 

č. 8 ze dne 9. 10. 2017 a č. 9 ze dne 21. 2. 2018,

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znční pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník)

tyto smluvní strany:

1) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí ě. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Filipem Žáčkem,
IČ 00 29 93 08,
DIČ CZ00299308,
jako propachtovatel

2) Lesy města Olomouce, a.s., se sídlem Olomouc - Neředín, Lomená 177/4, PSČ 779 00, 
zastoupená předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 10156,
IČ 286 33 032,
DIČ CZ28633032,
jako pachtýř.

I.

Propachtovatel a pachtvř se dohodli na vyjmutí některých pozemků z předmětu pachtu.

Jedná se o níže uvedené pozemky a části pozemků:

v k. ú. Hvnkov. obec Příkazy,
pozemek pare. č. 1223/17 vodní plocha o výměře 3 124 m2, 
pozemek pare. č. 1247/8 ostatní plocha o výměře 675 m2, 
pozemek pare. ě. 1253/11 lesní pozemek o výměře 8 347 m2, 
pozemek pare. č. 1253/25 ostatní plocha o výměře 410 m2, 
pozemek pare. č. 1255/1 lesní pozemek o výměře 407 m2, 
pozemek (PK) 1223/6 o výměře 477 m2, 
pozemek (PK) 1255 o výměře 384 m2,

v k. ú. Střeh, obec Střeh,
- pozemek pare. ě. 590/18 lesní pozemek o výměře 140 m2,

1



v k. ú. Droždín, obec Olomouc.
pozemek pare. č. 1339/6 lesní pozemek o výměře 3 034 m2,

- část pozemku pare. č. 1340/2 lesní pozemek o výměře 738 m2, když předmětem pachtu 
zůstane část tohoto pozemku pare. č. 1340/2 lesní pozemek o výměře 3220 m2.

II.

Propachtovatel a pachtvř se dohodli na rozšíření předmětu pachtu.

Předmětem pachtu budou nově další pozemky, jedná se o níže uvedené pozemky a část
pozemku:

v k. ú. Huzová, obec Huzová.
pozemek pare. ě. 
pozemek pare. ě. 
pozemek pare. ě. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č. 
pozemek pare. č.

1246/2 lesní pozemek o výměře 598 m2,
1254/5 lesní pozemek o výměře 20 047 m2, 
1254/6 lesní pozemek o výměře 6 564 m2, 
1255/1 lesní pozemek o výměře 2 140 m2, 
1257/2 ostatní plocha o výměře 56 m2,
1273/3 lesní pozemek o výměře 8 700 m2,
1273/4 lesní pozemek o výměře 5 022 m2, 
2753/1 lesní pozemek o výměře 631 m2, 
2783/1 lesní pozemek o výměře 556 m2, 
3224/2 ostatní plocha o výměře 11 184 m2, 
894 trvalý travní porost o výměře 302 m2, 
699/7 trvalý travní porost o výměře 2 600 m2, 
1148/3 lesní pozemek o výměře 1416 m2, 
1429/2 lesní pozemek o výměře 539 m2,

v k. ú. Hvnkov, obec Příkazy,
pozemek pare. č. 1601 vodní plocha o výměře 3 137 m2, 
pozemek pare. ě. 1602 lesní pozemek o výměře 5 461 m2, 
pozemek pare. ě. 1603 lesní pozemek o výměře 5 310 m2,

v k. ú. Střeň, obec Střeň,
pozemek pare. č. 706 lesní pozemek o výměře 335 m2,

v k. ú. Horka nad Moravou, obec Horka nad Moravou.
pozemek pare. ě. 1634/1 lesní pozemek o výměře 2 716 m2, 
pozemek pare. ě. 1665/4 lesní pozemek o výměře 29 m2,
část pozemku pare. č. 1687/4 lesní pozemek o výměře 8 m2, když předmětem pachtu bude 
nově celý tento pozemek pare. č. 1687/4 lesní pozemek o výměře 359 m2,

v k. ú. Mutkov, obce Mutkov,
pozemek pare. č. 511 ostatní plocha o výměře 996 m2,

v k. ú. Slavonín, obec Olomouc.
pozemek pare. č. 983/1 lesní pozemek o výměře 10 660 m2.

2



Předmětem pachtu budou nově další mosty, jedná se o níže uvedené mosty:

- most Huzovský, umístěný na pozemcích pare. ě. 3209/2 ostatní plocha, pare. č. 2601 
trvalý travní porost a pare. č. 2593/3 lesní pozemek, vše v k. ú. Huzová, obec Huzová, 
most Francouzský, umístěný nad pozemkem pare. č. 1690/1 vodní plocha a na pozemcích 
pare. č. 1633/1 lesní pozemek a pare. č. 1687/1 lesní pozemek, vše v k. ú. Horka nad 
Moravou, obec Horka nad Moravou,

- most Pasecký, umístěný na pozemku pare. č. 2150/2 lesní pozemek v k. ú. Paseka 
u Šternberka, obec Paseka.

Předmětem pachtu bude nově další lesní cesta, jedná se o:

- lesní cestu Staré Kladničí, která je součástí pozemku pare. č. 1221/4 lesní pozemek v k. ú. 
Hynkov, obec Příkazy.

(II.

Propachtovatel a pachtvř se dohodli na upřesnění předmětu pachtu.

Propachtovatel a pachtýř upřesňují výměru u pozemků:

v k. ú. Huzová, obec Huzová,
pozemek pare. ě. 2601 trvalý travní porost z výměry 34 981 m2 na výměru 33 702 m2, 
pozemek pare. č. 3049/1 lesní pozemek z výměry 2 762 785 m2 na výměru 2 764 064 m2.

Propachtovatel a pachtýř doplňují seznam pozemků jejichž součástí ie lesní cesta U Háienkv
o pozemky:

v k. ú. Horka nad Moravou, obec Horka nad Moravou.
pozemek pare. ě. 1665/4 lesní pozemek o výměře 29 m2, 
část pozemku pare. ě. 1687/4 lesní pozemek o výměře 8 m2.

IV.

Textová část přílohy č. 1 shora uvedené pachtovní smlouvy se mění, nové znění textové části 
přílohy č. 1 shora uvedené pachtovní smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Z přílohy č. 1 se vypouští snímek katastrální mapy se zákresem části pozemku pare. č. 1687/4 
lesní pozemek o výměře 351 m2 v k. ú. Horka nad Moravou, obec Horka nad Moravou.

Příloha č. 1 se doplňuje o snímek katastrální mapy se zákresem části pozemku pare. č. 1340/2 
lesní pozemek o výměře 3220 m2 v k. ú. Droždín, obec Olomouc, snímek tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku.

Textová část přílohy č. 3 shora uvedené pachtovní smlouvy se mění, nové znění textové části 
přílohy ě. 3 shora uvedené pachtovní smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Příloha č. 3 se doplňuje o snímky katastrální mapy se zákresem umístění mostu Huzovského, 
mostu Francouzského a mostu Paseckého, snímky tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

3



v.
Ostatní ujednání pachtovní smlouvy č. OMAJ-PR/PACH/002800/2015/Plh ze dne 30. 12. 
2015 ve znění dodatků č. 1 ze dne 21.3. 2016, č. 2 ze dne 13. 4. 2016, č. 3 ze dne 31. 8. 2016, 
č. 4 ze dne 25. 1. 2017, č. 5 ze dne 22. 2. 2017, č. 6 ze dne 12. 4. 2017, č. 7 ze dne 5. 6. 2017, 
č. 8 ze dne 9. 10. 2017 a č. 9 ze dne 21. 2. 2018, se nemění a zůstávají v platnosti.

VI.

Statutární město Olomouc potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou města 
Olomouce dne 15. 5. 2018.

VII.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží propachtovatel 
a jedno vyhotovení pachtýř.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Olomouci dne

Propachtovatel: Pachtýř:

Statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
Mgr. Filipem Žáčkem

Lesy města Olomouce, a.s. 
zastoupená

4


